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Ве молиме задолжително да ги прочитате пред потпишување на истиот            

 

 

          
 

 

 

 

 

НЕИ ПОРИ лето 2019 
 

Цените се дадени во евра , по апп/студио за 10 ноќи. Тур.такса се доплаќа на лице место. 

Уплата се врши исклучиво во денари (1еур=62мкд)  

Смени 
MAJ  
21 

MAJ 
31 

JUN  
10 

JUN 
20  

JUN 
30 

JUL  
10  

JUL  
20 

JUL 
30 

AVG  
09 

AVG  
19 

AVG  
29 

SEP  
08 

SEP  
18 

Број ноќи 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 

УСЛУГА НАЕМ  

Тип на сместување СТУДИО/АПП 

Vila VASILA ROOMS - на околу 80м од плажа. Близу хтл Olympic beach 

1 / 2  studio  115 145 295 395 455 495 535 535 535 435 325 255 145 

1/ 3 studio  125 165 325 425 485 525 565 565 565 465 355 275 155 

1/ 4 studio PP/BPU 135 185 355 455 515 555 595 595 595 495 385 295 165 

1/ 4 studio BPM 145 205 385 485 545 585 625 625 625 525 415 315 175 

1/ 4 app PP/BPM 165 235 425 525 585 625 665 665 665 565 455 345 195 

PP – поглед позади ; BPM – страничен поглед море; BPU – страничен поглед на улица 

Користење на интернет БЕСПЛАТНО. Доплата за клима 5еур на ден-по соба. 

Vila ANNA-на околу 70м од плажа 
1/ 2 studio  105 135 265 345 395 435 465 465 465 395 345 255 145 

1/ 2 studio PM 115 155 295 375 425 465 495 495 495 425 375 275 155 

1/3 studio   125 175 315 395 445 485 515 515 515 445 395 295 165 

1/3 studio PM 135 195 345 415 475 515 545 545 545 475 425 315 175 

1/4 studio BPM 155 225 375 445 505 545 575 575 575 505 455 345 195 

Користење на интернет БЕСПЛАТНО. Доплата за клима 5еур на ден-по соба. 

Vila MANOLAS -на околу 50м од плажа 
1/ 2 studio 105 145 265 345 405 465 495 495 495 435 325 225 125 

1/ 2 studio  PM 115 165 295 375 435 495 525 525 525 465 355 245 135 

1/3 studio  125 185 315 395 455 515 545 545 545 485 375 265 145 

1/3 studio  PM 135 205 345 425 485 545 575 575 575 515 405 285 155 

1/ 4 studio 145 225 365 445 505 565 595 595 595 535 425 295 165 

1/ 4 duplex PM 185 275 425 555 625 695 725 725 725 665 545 425 205 

1/5 duplex PM 195 295 455 585 655 725 755 755 755 695 575 455 225 

Користењето на интернет и клима се бесплатни. 

Vila APOSTOLIS- на околу 100м од плажа 
1/ 2 studio 125 165 275 405 455 505 535 535 535 465 365 265 145 

1/3 studio 135 195 305 435 485 535 565 565 565 495 395 295 155 

1/ 4 studio 145 225 335 465 515 565 595 595 595 525 425 325 165 

Користењето на интернет и клима се бесплатни. 
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Vila ANGELA - на сама плажа 
1/ 2 studio PP 105 155 265 345 405 465 495 495 495 435 325 225 125 

1/ 2 studio front.PM 115 175 295 375 435 495 525 525 525 465 355 245 135 

1/ 3 studio PP 125 195 315 395 455 515 545 545 545 485 375 265 145 

1/ 3 studio front.PM 135 215 345 425 485 545 575 575 575 515 405 285 155 

1/ 4 studio PP  145 235 365 445 505 565 595 595 595 535 425 305 165 

1/ 4 studio BPM 155 255 395 475 535 595 625 625 625 565 455 335 175 

1/5 duplex PP 195 295 425 555 625 695 745 745 745 655 575 445 195 

1/5 duplex BPM 205 325 455 585 655 725 775 775 775 685 605 475 215 

1/6 duplex PP 215 345 475 605 675 745 795 795 795 705 625 495 235 

1/6 duplex BPM 225 365 505 635 705 775 825 825 825 735 655 525 255 

PM-поглед море; BPM-страничен поглед на море: PP-поглед позади           

Користење на интернет -БЕСПЛАТНО. Доплата за користење на клима дневно во студио 5еур, а во 
дуплекс апп10еур ( 2клими).. За цел период на престој од 10 дена -30 еур за студио и 60 еур за дуплекс. 

               Цените се за СОПСТВЕН превоз. 
   


